Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-71950-12-12-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Sigurim i godinave  në administrim të Drejtorisë së Përgjithshme 

të Tatimeve” me fond limit 7,993,333 (shtatë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind 

e tridhjetë e tre) Lekë. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: Nuk është ngarkuar në SPE Njoftim Fituesi nga publikimi i të cilit nisin 

afatet e ankimimit pasi pjesemarres ne procedurë është vetëm një operator ekonomik.

[...]

Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp. al  

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Albsig sha        NIPT K42108801C 

Vlera  e  oferuar prej 7,980,000 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Albsig sha me adresë “DownTown One”, 

bulevardi “Bajram Curri”, HQ 1010, Tiranë se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

7,980,000 (shtatë milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë/pikët totale të marra   [_____] është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Tatimeve me adresë: 

Rruga “Gjin Bue Shpata”, Tirana 1000, Tiranë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në